
対象となるお客さま
70歳以上のお客さまのうち、過去1年間、キャッシュカードによる現金出金取引をされていない口座
のお客さま

利用制限内容
キャッシュカードの１日あたりの出金限度額を１０万円に引き下げさせていただきます。

その他
対象となるお客さまのうち、キャッシュカードによる現金お引き出し限度額の引き上げを希望される
場合は、当金庫の店舗窓口へお申し出ください。

1

2

3

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨今、ご高齢のお客さま宅へ訪問して言葉巧みに暗証番号とキャッシュカードを搾取して、すぐに現金を

引き出す「キャッシュカード搾取被害」が急増しています。

　当金庫では、このような被害を防止するための対策として、下記のとおり一部のお客さまにつきまして、

キャッシュカードによる１日の出金限度額の引き下げを実施させていただきます。

　お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、お客さまの大切なご預金をお守りするための対策です

ので、何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

『高齢者の1日あたりのキャッシュカード
出金限度額の引き下げ』について

お客さま各位

地元と共にあり、共に栄える

― 「キャッシュカード搾取被害」からお客さまをお守りするために ―


